
郑州豫能热电有限公司能耗在线监测装置系统建设谈判采购结果公示

（招标编号：M4101000065000553318）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州豫能热电有限公司能耗在线监测装置系统建设:

      中标人：河南康派智能技术有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   河南省天平招标代理有限公司受郑州豫能热电有限公司的委托，就郑州豫能热电有限公

司能耗在线监测装置系统建设谈判采购，按规定程序进行了评审，现就本项目结果公布如下：

一、项目名称：郑州豫能热电有限公司能耗在线监测装置系统建设谈判采购

二、采购编号：M4101000065000553318 

三、采购代理机构：河南省天平招标代理有限公司

四、公告发布日期：2023年 05月 05日

五、评审信息

评审日期：2023年 05月 16日 09时 30分（北京时间）

评审地点：郑州豫能热电有限公司三楼会议室。

六、成交人信息：河南康派智能技术有限公司

七、本次评审联系方式

采购人：郑州豫能热电有限公司

地  址：荥阳市贾峪镇

联系人及电话：0371-87010281   张 虹

招标代理：河南省天平招标代理有限公司

联系人：丁女士       联系电话：0371-56601963

监督部门

郑州新力电力有限公司纪检审计部        监督电话：0371-87010501

河南豫能控股股份有限公司监察审计部        监督电话：0371-69515150

结果公示发布媒介：本次结果公示在《中原招标采购交易平台》、《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上同时发布。

谨对参与本项目的供应商表示感谢！



 

      

郑州豫能热电有限公司

河南省天平招标代理有限公司

2023年 5月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州新力电力有限公司纪检审计部。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州豫能热电有限公司                         

   地    址：荥阳市贾峪镇                                

   联 系 人：张 虹                             

   电    话：0371-87010281                                

   电子邮件：·                             

   招标代理机构：河南省天平招标代理有限公司

   地    址： 郑州市电厂路泾河路交叉口河南省国家大学科技园东区 16C-1501

   联 系 人： 丁女士

   电    话： 0371-56613528

   电子邮件： 1745170086@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T16:30:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T16:32:42+0800
	BJ
	ePolicy




